
 
 

 

 

Comissão Permanente de Licitação  

 

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938 

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000 

 CNPJ. 27.174.135/0001-20 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - SITE  

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 
 
 

Pregão Presencial Nº 060; 061; 062 e 063/2020 
 

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para 

conhecimento dos interessados, de acordo as disposições contidas na Lei 8.666/93, e suas 

alterações e demais legislações correlatas, a SUSPENSÃO da abertura do Pregão 

Presencial Nº 060; 061; 062 e 063/2020, referente a contratação de empresa para 

fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, englobando 

cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização, 

migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e assistência técnica 

dos sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, solicitados pelas Secretarias 

Municipais de Gestão Administrativa e Recursos Humanos; de Saúde; Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto – SAAE e Câmara Municipal de Guaçuí, respectivamente, que estava 

marcado para acontecer no dia 24/08/2020, às 9h, 10h, 14h e 15h, com o objetivo de 

adequações do edital.  

 

 
Guaçuí-ES, 20 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 

Ronaldo dos Santos Pimenta 
Pregoeiro - PMG 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:licitacaopmg@gmail.com

